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Retrouvez l’intégralité des 200 produits
sur notre site internet : 

https://www.service-public.pf/dgae/releve-des-prix/
et sur l’application Panier Futé.
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Hypers & grands supermarchés
t
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Produit de première 
nécessité, exonéré de 
droits à l’importation, 
de TVA. 

PPN

Produit de grande 
consommation exonéré 
de TVA.

PGC

COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉCOMPOSITION 

DU PANIER FUTÉ
ZOOM SUR LE PRIX 
TOTAL DES PANIERS 

du 20 au 26Relevé des Prix

PROCHAINE PUBLICATION : 27 JUIN

MA I  2025

Avertissement : ce classement des surfaces de vente se 
base sur la liste des produits composant le panier futé 
situé ici présent. Il n’est en aucune manière représentatif 
de l’ensemble des tarifs pratiqués par ces commerces.

Café moulu local FETIA

Carottes en dés en conserve LIGO

Farine avec levure PARADISE PPN

Lait longue conservation (UHT brique) 
1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN

Maquereaux au naturel ou dans leur jus
tous sauf VIKING PPN

Pâtes sans œufs spaghetti 
tous sauf PANZANI PPN

Lait maternisé 1er âge BLEDILAIT PPN

Fromage fondu en tranches PRESIDENT

Yaourt aux fruits SACHET

Carotte

Pomme de terre

Brosse à dents adulte

Déodorant corporel homme spray 
(tous parfums) AXE

Savon de toilette PROTEX

Shampoing PALMOLIVE

1050

235

147

140

99

85

725

365

450

195

185

150

595

170

380

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

1380

285

155

151

244

171

784

450

495

595

490

510

900

250

490

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

CARREFOUR ARUE
CARREFOUR TARAVAO
CARREFOUR AUAE
CARREFOUR PUNAAUIA
CHAMPION MAHINA
CHAMPION PAEA
SUPER U TARAVAO
AUCHAN TAMANU PUNAAUIA
HYPER U PIRAE
SUPER U TAMANU PAPARA
HAPPY MARKET FAA'A
SUPER U VENUSTAR

5 234
5 399
5 470
5 519
5 660
5 729
5 782
5 978
6 015
6 113
6 301
6 420

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
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ZOOM SUR LE PRIX 
TOTAL DES PANIERS 

640

154

145

194

95

280

270

720

731

395

470

195

195

170

165

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

835

159

155

247

183

430

390

784

779

520

550

298

425

270

240

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

CHAMPION TARAVAO
EASY MARKET FAA'A
EASY MARKET PRINCE HINOÏ
SM MAHINA
SM HAMUTA
AUCHAN TAUNOA
LS PROXI PAEA
TAIARAPU NUI
LS PROXI TOAHOTU
MAGASIN TEAHUPO'O
HAPPY MARKET PAEA
LS PROXI HITIA'A
MAGASIN TAUTIRA
MAGASIN OHITEITEI
LS JISSANG
BEN & CO MARKET
LS PROXI AFAAHITI
MARINA EXPRESS
U EXPRESS WEEK-END

5 142
5 186
5 249
5 297
5 320
5 324
5 326
5 351
5 364
5 399
5 400
5 417
5 417
5 420
5 554
5 571
5 571
5 689
5 689

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

Beurre de cacahuète SKIPPY

Biscuit sec SAO PPN

Farine sans levure PARADISE PPN

Lentilles sèches COOKQUIK PPN

Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf 
PANZANI PPN

Sauce soja "Black soy" jaune TUNG 
CHUN

Sucre blanc en sachet

Lait maternisé 1er âge BLEDILAT PPN

Lait maternisé 2ème âge BLEDILAIT 
PPN

Boisson ananas en brique 30% 
d'ananas ROTUI

Yaourt à boire YAGO

Oignon jaune importé

Pomme de terre

Savon de toilette PROTEX

Savon de toilette PALMOLIVE

640

150

730

480

150

150

275

140

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

755

164

745

503

158

158

284

154

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Beurre de cacahuète SKIPPY 

Biscuit sec SAO PPN
Café soluble instantané en conserve 
aluminium NESCAFE PPN
Corned-beef local MAOHI PPN
Farine avec levure PARADISE PPN
Farine sans levure PARADISE PPN
Fromage en bloc CHESDALE PPN
Lait longue conservation (UHT brique) 
1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN

COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉ

155

280

150

80

109

120

830

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

160

340

154

83

137

190

1 995

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Biscuit sec SAO PPN 

Fromage en bloc CHESDALE PPN

Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 
écrémé tous sauf ANCHOR PPN

Maïs en grains en conserve BEST CHOICE 
PPN

Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf 
PANZANI PPN

Sardines à la tomate

Crème liquide à fouetter ANCHOR

102

365

250

475

320

207

495

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

160

515

360

565

595

420

750

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Maquereaux au naturel ou dans leur 
jus tous sauf VIKING PPN

Fécule de maïs (Corn Starch) ARGO

Sucre blanc en sachet

Yaourt aux fruits SACHET

Ail en filet importé

Pomme de terre

Shampoing DOP

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS 
CHAMPION TOA MOOREA
SUPER U ARE
U EXPRESS REMY
BAYSIDE MOOREA MARKET
MAGASIN TIAHURA
MAGASIN ALAM

5 085
5 238
5 278
5 291
5 391
5 405

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS 
U EXPRESS LIAUT
SM LEOGITE
MAGASIN LIOUX
CHAMPION UTUROA
LS PROXI
SUPÉRETTE AVERA

4 431 
4 433
4 605
4 677
4 903
5 021

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

MAGASIN AMI RENE
SM MAHAREPA
PK 22
MAGASIN VAIANAE
MAGASIN AFAREAITU
MAGASIN SALVA STORE
MAHANA BEACH STORE

5 409
5 415
5 461
5 652
5 665
5 740
5 787

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

450

340

230

239

207

280

486

100

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

535

470

390

295

257

470

800

150

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Fromage fondu en tranches CHESDALE

Ail en filet importé

Carotte

Oignon jaune importé

Pomme de terre

Dentifrice

Shampoing DOP

Tortillons tous sauf FITTI


