# Hypers & grands supermarchés

### COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

Café moulu local FETIA	1050	xpf	1380	xpf
Carottes en dés en conserve LIGO	235	xpf	285	xpf
Farine avec levure PARADISE PPN	147	xpf	155	xpf
Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN	140	xpf	151	xpf
Maquereaux au naturel ou dans leur jus tous sauf VIKING PPN	99	xpf	244	xpf
Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf PANZANI PPN	85	xpf	171	xpf
Lait maternisé 1er âge BLEDILAIT PPN	725	xpf	784	xpf
Fromage fondu en tranches PRESIDENT	365	xpf	450	xpf
Yaourt aux fruits SACHET	450	xpf	495	xpf
Carotte	195	xpf	595	xpf
Pomme de terre	185	xpf	490	xpf
Brosse à dents adulte	150	xpf	510	xpf
Déodorant corporel homme spray (tous parfums) AXE	595	xpf	900	xpf
Savon de toilette PROTEX	170	xpf	250	xpf
Shampoing PALMOLIVE	380	xpf	490	xpf

# **ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS**

CARREFOUR ARUE	5 234 xpf
CARREFOUR TARAVAO	5 399 xpf
CARREFOUR AUAE	5 470 xpf
CARREFOUR PUNAAUIA	5 519 xpf
CHAMPION MAHINA	5 660 xpf
CHAMPION PAEA	5 729 xpf
SUPER U TARAVAO	5 782 xpf
AUCHAN TAMANU PUNAAUIA	5 978 xpf
HYPER U PIRAE	6 015 xpf
SUPER U TAMANU PAPARA	6 113 xpf
HAPPY MARKET FAA'A	6 301 xpf
SUPER U VENUSTAR	6 420 xpf

### COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

Beurre de cacahuète SKIPPY	640 xpf	755 xpf	Maquereaux au naturel ou dans leur	102 xpf	160 xpf
Biscuit sec SAO PPN	150 xpf	164 xpf	jus tous sauf VIKING PPN		
Café soluble instantané en conserve	730 xpf	745 xpf	Fécule de maïs (Corn Starch) ARGO	365 xpf	515 xpf
aluminium NESCAFE PPN	750 XPI	743 Api	Sucre blanc en sachet	250 xpf	360 xpf
Corned-beef local MAOHI PPN	480 xpf	503 xpf	Yaourt aux fruits SACHET	475 xpf	565 xpf
Farine avec levure PARADISE PPN	150 xpf	158 xpf	Ail en filet importé	320 xpf	595 xpf
Farine sans levure PARADISE PPN	150 xpf	158 xpf	Pomme de terre	207 xpf	420 xpf
Fromage en bloc CHESDALE PPN	275 xpf	284 xpf	Shampoing DOP	495 xpf	750 xpf
Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN	140 xpf	154 xpf			

## **ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS**

CHAMPION TOA MOOREA	5 085 xpf	MAGASIN AMI RENE	5 409 xpf
SUPER U ARE	5 238 xpf	SM MAHAREPA	5 415 xpf
U EXPRESS REMY	5 278 xpf	PK 22	5 461 xpf
BAYSIDE MOOREA MARKET	5 291 xpf	MAGASIN VAIANAE	5 652 xpf
MAGASIN TIAHURA	5 391 xpf	MAGASIN AFAREAITU	5 665 xpf
MAGASIN ALAM	5 405 xpf	MAGASIN SALVA STORE	5 740 xpf
		MAHANA BEACH STORE	5 787 xpf

# Moyens & petits supermarchés

#### COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

DU PANIER FUTE	<b>V</b>	
Beurre de cacahuète SKIPPY	640 xpf	835 xpf
Biscuit sec SAO PPN	154 xpf	159 xpf
Farine sans levure PARADISE PPN	145 xpf	155 xpf
Lentilles sèches COOKQUIK PPN	194 xpf	247 xpf
Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf PANZANI PPN	95 xpf	183 xpf
Sauce soja "Black soy" jaune TUNG CHUN	280 xpf	430 xpf
Sucre blanc en sachet	270 xpf	390 xpf
Lait maternisé 1er âge BLEDILAT PPN	720 xpf	784 xpf
Lait maternisé 2ème âge BLEDILAIT PPN	731 xpf	779 xpf
Boisson ananas en brique 30% d'ananas ROTUI	395 xpf	520 xpf
Yaourt à boire YAGO	470 xpf	550 xpf
Oignon jaune importé	195 xpf	298 xpf
Pomme de terre	195 xpf	425 xpf
Savon de toilette PROTEX	170 xpf	270 xpf
Savon de toilette PALMOLIVE	165 xpf	240 xpf

#### ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

CHAMPION TARAVAO	5 142 xpf
EASY MARKET FAA'A	5 186 xpf
EASY MARKET PRINCE HINOÏ	5 249 xpf
SM MAHINA	5 297 xpf
SM HAMUTA	5 320 xpf
AUCHAN TAUNOA	5 324 xpf
LS PROXI PAEA	5 326 xpf
TAIARAPU NUI	5 351 xpf
LS PROXI TOAHOTU	5 364 xpf
MAGASIN TEAHUPO'O	5 399 xpf
HAPPY MARKET PAEA	5 400 xpf
LS PROXI HITIA'A	5 417 xpf
MAGASIN TAUTIRA	5 417 xpf
MAGASIN OHITEITEI	5 420 xpf
LS JISSANG	5 554 xpf
BEN & CO MARKET	5 571 xpf
LS PROXI AFAAHITI	5 571 xpf
MARINA EXPRESS	5 689 xpf
U EXPRESS WEEK-END	5 689 xpf



PROCHAINE PUBLICATION: 27 JUIN



## PPN

Produit de première nécessité, exonéré de droits à l'importation, de TVA.

## PGC

Produit de grande consommation exonéré de TVA.

#### COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

Biscuit sec SAO PPN	155 xpf	160 xpf
Fromage en bloc CHESDALE PPN	280 xp	340 xpf
Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN	150 xpf	154 xpf
Maïs en grains en conserve BEST CHOICE PPN	80 xpf	83 xpf
Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf PANZANI PPN	109 xp	137 xpf
Sardines à la tomate	120 xp	190 xpf
Crème liquide à fouetter ANCHOR	830 xp	1 995 xpf

Fromage fondu en tranches CHESDALE	450 xpf	535 xpf
Ail en filet importé	340 xpf	470 xpf
Carotte	230 xpf	390 xpf
Oignon jaune importé	239 xpf	295 xpf
Pomme de terre	207 xpf	257 xpf
Dentifrice	280 xpf	470 xpf
Shampoing DOP	486 xpf	800 xpf
Tortillons tous sauf FITTI	100 xnf	150 xnf

### **ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS**

U EXPRESS LIAUT	$\blacksquare$	4 431 xpf
SM LEOGITE		4 433 xpf
MAGASIN LIOUX		4 605 xpf
CHAMPION UTUROA		4 677 xpf
LS PROXI		4 903 xpf
SUPÉRETTE AVERA		5 021 xpf



Avertissement : ce classement des surfaces de vente se base sur la liste des produits composant le panier futé situé ici présent. Il n'est en aucune manière représentatif de l'ensemble des tarifs pratiqués par ces commerces.

Retrouvez l'intégralité des 200 produits sur notre site internet : https://www.service-public.pf/dgae/releve-des-prix/ et sur l'application Panier Futé.